

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Romelândia  
MUNICÍPIO DE ROMELÂNDIA  
Pregão Eletrônico - 35/2021

**EVANDRO LUIZ ZIMMER - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.940.829/0001-77 - Endereço: RUA PADRE ANCHIETA - CEP: 89908000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3624-0206**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	GRÃO DE BICO.DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 500KG;	CAROL	CAROL	150 KG	R\$ 12,7900	1.918,5000
0003	IOGURTE NATURAL INTEGRAL. SEM SABOR. INGREDIENTES: LEITE PASTEURIZADO E FERMENTO LÁCTEO. SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONSERVANTES E CORANTES.NÃO SERÃO ACEITOS PRODUTOS COM EMBALAGENS ESTUFADAS, FURADAS, OU EM CONDIÇÕES ANORMAIS. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO	TIROL	TIROL	1.000 UN	R\$ 2,0500	2.050,0000
0007	UVA PASSA. ESCURA É DE SABOR DOCE, SUCULENTA, COM FORMATO ALONGADO, COLORAÇÃO ROXA E SEM SEMENTES.DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM DE 1KG	UNIAGRO	UNIAGRO	100 UN	R\$ 32,7900	3.279,0000
0010	MARGARINA. SEM SAL, CREMOSA DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A. EMBALAGEM DE 500G	DELICIA	DELICIA	100 UN	R\$ 8,7900	879,0000
0017	CARNE DE FRANGO, TIPO COXA E SOBRECOPA, SEM DORSO, CONGELADA, NÃO TEMPERADA EMBALADA EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. INSPECIONADA. DEVE POSSUIR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO	NAT	NAT	150 KG	R\$ 11,8000	1.770,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 9,896,5000	

**IVAN NHOATTO - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 02.305.661/0001-50 - Endereço: Romelândia - CEP: 89908000 - UF: SC - Município: - Telefone: (49) 3624-0206**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	BOLO RECHEADO, RECHEIO DIVERSOS. FABRICADO NO DIA CONFORME PEDIDOS.	GULA	GULA	50 KG	R\$ 36,8900	1.844,5000
0004	NOZINHO, GULOSEIMA FEITA A BASE DE MASSA DE PÃO DOCE E ESPECIARIAS EM FORMATO DE NÓ, FRITO, CAMELIZADO COM LEITE CONDENSADO E COCO, PRODUZIDO NO DIA.	GULA	GULA	150 KG	R\$ 29,8000	4.470,0000
0005	PÃO DE QUEIJO, MINI. OVOS, ÁGUA, QUEIJO, ÓLEO, POLVILHO DOCE/AZEDO.	GULA	GULA	100 KG	R\$ 44,8900	4.489,0000
0006	POLPA DE FRUTA, DIVERSOS SABORES, INDUSTRIALIZADA, CONGELADA, NATURAL, SEM ADIÇÃO DE CONSERVANTES E AÇÚCAR. DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG.	POLPANORTE	POLPANORTE	1.000 PC	R\$ 25,9000	25.900,0000
0008	AMEIXA SECA. ESCURA DE SABOR DOCE, SUCULENTA, SEM CAROÇO. DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM DE 1KG	DAJU	DAJU	100 UN	R\$ 54,8000	5.480,0000
0011	CAQUI CHOCOLATE PRETO. SELECIONADO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, EM PROCESSO DE AMADURECIMENTO, SEM DANOS MECÂNICOS E FÍSICOS.	CANTU	CANTU	400 KG	R\$ 5,8900	2.356,0000
0012	BERINGELA. SELECIONADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, EM PROCESSO DE AMADURECIMENTO, SEM DANOS MECÂNICOS E FÍSICOS.	CANTU	CANTU	200 KG	R\$ 6,8900	1.378,0000
0013	UVA ROXA. SELECIONADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, EM PROCESSO DE AMADURECIMENTO, SEM DANOS MECÂNICOS E FÍSICOS.	CANTU	CANTU	200 KG	R\$ 13,7900	2.758,0000
0015	KIWI, SELECIONADA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, EM PROCESSO DE AMADURECIMENTO, SEM DANOS MECÂNICOS E FÍSICOS.	CANTU	CANTU	100 KG	R\$ 18,9000	1.890,0000



0016	AGNOLINE, RESFRIADO, RECHEIO DE CARNE MOÍDA, MASSA FEITA COM OVOS E FARINHA. DEVE POSSUIR DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE SER DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1KG.	KROTS	KROTS	100 KG	R\$ 27,8000	2.780,0000
0018	CARNE DE FRANGO, TIPO PEITO, SEM OSSO, CONGELADA, NÃO TEMPERADA EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE. INSPECIONADA. DEVE POSSUIR IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. A EMBALAGEM DEVE ESTAR DE ACORDO COM A LEGISLA	NAT	NAT	150 KG	R\$ 16,1500	2.422,5000
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 55.768,0000</b>	

**Valor Total: R\$ 65.664,5000**

